
REDOVNI LJETNI (JUNSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2023/2024. GODINI - I ciklus studiranja 

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije   

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Osnovi uređenja zemljišta Doc. dr Sabrija Čadro 24. jun - 10:00 Sala 1

Opšte stočarstvo Prof. dr Muhamed Brka 20. jun - 13:00 Sala 2

Statistika Doc. dr Safet Hamedović 21. jun - 16:00 Amfiteatar 1 

Poljoprivredna mehanizacija Prof. dr Nermin Rakita 19. jun - 10:00 Ogl. poligon 

Fiziologija i fertilizacija biljaka Prof. dr Hamdija Čivić 26. jun - 12:00 Sala 2 

Opća mikrobiologija Prof. dr Saud Hamidović 27. jun - 12:00 Sala 2 

Opća biohemija Doc. dr Lejla Čengić 28. jun - 12:00 Sala 3 

IV semestar 

Poljoprivreda i okoliš Prof. dr Mirha Đikić 19. jun – 10:00 Sala 3 

Tehnologija slada i piva Prof. dr Milenko Blesić 20. jun – 10:00 Sala 2

Poljoprivredno zadrugarstvo Doc. dr Merima Makaš 18. jun – 12:00 Sala 2

Tehnologija proizvoda animalnog porijekla Prof. dr Zlatan Sarić 26. jun – 14:00 Sala 1 

Poljoprivredno savjetodavstvo Doc. dr Emir Bećirović 24. jun – 13:00

Pčelarstvo Prof. dr Lejla Biber 21. jun – 10:00 Amfiteatar 1

Integralna proizvodnja voća Prof. dr Pakeza Drkenda 27. jun – 12:00
Laboratorij 
voćarstva 

Tehnologija proizvoda biljnog porijekla Prof. dr Sanja Oručević Žuljević 25. jun -  12:00 Praktikum 3 

Tehnologija jakih alkoholnih pića Prof. dr Nermina Spaho 28. jun – 10:00 Sala 3 

Praktikum 2



VI semestar 

Upravljanje farmama Prof. dr Sabahudin Bajramović 20. jun - 10:00 Sala 3 

Upravljanje u prehrambenoj industriji Prof. dr Aleksandra Nikolić 25. jun - 10:00 Amfiteatar 1

Ekonomsko projektovanje Prof. dr Dragana Ognjenović 21. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

Troškovi, kalkulacije i računovodstvo Prof.dr Vedad Falan 28. jun - 12:00 Sala 1 

POPRAVNI LJETNI (JULSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2023/2024. GODINI - I ciklus studiranja

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije   

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Osnovi uređenja zemljišta Doc. dr Sabrija Čadro 8. jul - 10:00 Sala 1

Opšte stočarstvo Prof. dr Muhamed Brka 4. jul - 13:00 Sala 2 

Statistika Doc. dr Safet Hamedović 5. jul - 16:00 Amfiteatar 1 

Fiziologija i fertilizacija biljaka Prof. dr Hamdija Čivić 10. jul - 12:00 Sala 2 

Opća biohemija Doc. dr Lejla Čengić 12. jul - 12:00 Sala 3

Poljoprivredna mehanizacija Prof. dr Nermin Rakita 3. jul - 10:00 Ogl. poligon 

Opća mikrobiologija Prof. dr Saud Hamidović 12. jul - 12:00 Sala 2



IV semestar 

Poljoprivreda i okoliš Prof. dr Mirha Đikić 3. jul – 10:00 Sala 3 

Tehnologija slada i piva Prof. dr Milenko Blesić 4. jul - 10:00 Sala 2

Poljoprivredno zadrugarstvo Doc. dr Merima Makaš 2. jul - 12:00 Sala 2

Tehnologija proizvoda animalnog porijekla Prof. dr Zlatan Sarić 10. jul – 14:00 Sala 1 

Poljoprivredno savjetodavstvo Doc. dr Emir Bećirović 8. jul -13:00

Pčelarstvo Prof. dr Lejla Biber 5. jul – 10:00 Amfiteatar 1

Integralna proizvodnja voća Prof. dr Pakeza Drkenda 12. jul – 12:00

Tehnologija proizvoda biljnog porijekla Prof. dr Sanja Oručević Žuljević 9. jul – 12:00 Praktikum 3 

Tehnologija jakih alkoholnih pića Prof. dr Nermina Spaho 12.jul – 10:00 Sala 3 

VI semestar 

Upravljanje farmama Prof. dr Sabahudin Bajramović 4. jul - 10:00 Sala 3 

Upravljanje u prehrambenoj industriji Prof. dr Aleksandra Nikolić 9. jul - 10:00 Amfiteatar 1

Ekonomsko projektovanje Prof. dr Dragana Ognjenović 5. jul - 12:00 Amfiteatar 3 

Troškovi, kalkulacije i računovodstvo Prof.dr Vedad Falan 12. jul - 12:00 Sala 1 

Praktikum 2

Laboratorij 
voćarstva 




